
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 10 – 14. 5. 2010

166

Na podlagi 22. člena Odloka o priznanjih in nagradah Obči-
ne Sveta Trojica v Slovenskih goricah (MUV, št. 34/07 in 11/08) 
in 16. člena Statuta Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah 
(MUV št. 02/07 in 29/07) je Občinski svet Občine Sveta Trojica, 
na 32. redni seji, dne 29. aprila 2010, sprejel

S K L E P
o podelitvi občinskih priznanj v letu 2010

1. člen
Zlati grb Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah se po-

deli:
1.	 ga. Adeleni NEUVIRT, Cankarjeva ulica 3, 2235 Sveta Troji-

ca v Slovenskih goricah

Srebrni grb Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah se 
podeli:
1.	 g. Ivanu ŠTRAKLU, Cankarjeva ulica 1, 2235 Sveta Trojica 

v Slovenskih goricah
2.	 g. Petru LEOPOLDU, Zgornja Senarska 41a, 2235 Sveta Tro-

jica v Slovenskih goricah
3.	 g. Andreju DVORŠAKU, Zgornji Porčič 114, 2235 Sveta 

Trojica v Slovenskih goricah
4.	 g. Francu ROJKU, Osek 38, 2235 Sveta Trojica v Slovenskih 

goricah
5.	 Završkim fantom, vokalnemu kvintet

Bronasti grb Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah 
se podeli:
1.	 ga. Niki ARNUŠ, Zgornja Senarska 21a, 2235 Sveta Trojica v 

Slovenskih goricah
2.	 ga. Julijani PADOVNIK, Zgornja Senarska 13b, 2235 Sveta 

Trojica v Slovenskih goricah
3.	 g. Branku LUPŠI, Gočova 68, 2235 Sveta Trojica v Sloven-

skih goricah

Plaketa Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah se po-
deli:
1.	 g. Janezu HALOŽANU, Cankarjeva ulica 13, 2235 Sveta 

Trojica v Slovenskih goricah
2.	 g. Jožefu PLOJU, Cafova ulica 19, 2235 Sveta Trojica v Slo-

venskih goricah
3.	 g. Feliks PERKU, Zgornja Senarska 86, 2235 Sveta Trojica v 

Slovenskih goricah
4.	 g. Franc VINDIŠU, Zgornja Senarska 5e, 2235 Sveta Trojica 

v Slovenskih goricah
5.	 Gostilni na griču, Ana in Rudolf Černec, Ulica Maksa Kavči-

ča 2, 2235 Sveta Trojica v Slovenskih goricah

Zahvala Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah se po-
deli:
1.	 g. Alojzu GREGORECU, Slovenska ulica 55, 2235 Sveta 

Trojica v Slovenskih goricah
2.	 ga. Mariji KLOBASA, Radgonska cesta 3, 2235 Sveta Trojica 

v Slovenskih goricah
3.	 ga. Tereziji PETRIČ, Gočova 67, 2235 Sveta Trojica v Slo-

venskih goricah

2. člen
Priznanja se podelijo na osrednji proslavi ob 4. občinskem 

prazniku Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

	 Župan 
Številka: 030-5/2007	 Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah
Datum: 29. april 2010	 Darko Fras, univ. dipl. prav., s. r.


